Nous donc, qui par la charge de notre office pastoral sommes tenu d’accroître la
foi droite, ne voulant pas souffrir que la méchanceté de tant de crimes ne demeure
impunie mais, ainsi que l’amour de la justice nous le conseille, désireux que les
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30 subeant ipsorum scelerum patratores, nobilitatem tuam rogamus, monemus et hor-
tamur attente, per apostolica tibi scripta districte precipiendo, mandantes quatinus,
prudenter attendens quod te ac alios, qui christiana professione censentur, convenit
in favorem dicte fidei potenter ac patenter exsurgere contra tales ne, si quisquam
ex ipsius fidei professoribus repperiretur in hoc torpere negligentia, in ejusdem fidei

35 evidens nocumentum videretur, quodammodo per tolerantiam ipsos in suis tam
nephariis actibus confovere, ac exinde preter Dei omnipotentis offensam, cujus ira
contra se propter hoc graviter provocaret, fame detrimentum incurreret aliasque
penas contra hereticos eorumque fautores, credentes et receptatores statutas posset
merito formidare, non solum prorsus abstineas ab impendendo eidem Conrado et

40 suis complicibus in premissis aliquod auxilium, consilium vel favorem, quin immo
ipsos tanquam hereticos et sacrilegos ommino evitans, predictis inquisitoribus ad
capiendum personaliter eosdem Conradum et complices et ad domandam alias ipso-
rum proterviam assistas pro viribus, consiliis, auxiliis et favoribus oportunis, ita
quod exinde divinam propitiationem et apostolice sedis benivolentiam valeas ube-

45 rius promoveri ne, si secus feceris, predictis sis penis obnoxius, quas in te ac alios,
qui super hiis mandati nostri contemptores extiterint, omittere nullo modo propo-
nimus, sed constanter exequi prout exegerint delinquentium culpe ac delictorum
qualitas et alias videbimus expedire.

Datum ut supra [Rome apud Sanctum Petrum, kalendis junii, anno primo].

50 In eodem modo nobii viro, comiti de Tyral, Tridentine diocesis.
In eodem modo nobili viro Pancere de Arcu, Tridentine diocesis.
In eodem modo nobili viro Gualterio de Vaçe, Curiensis diocesis.
In eodem modo nobili viro Bartholomeo de Viono, Brixiensis diocesis.

In eodem modo nobii viro Ade de Niardo, Brixiensis diocesis.
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auteurs subissent la juste peine de leurs crimes, nous demandons au moyen des
lettres apostoliques destinées à ta seigneurie, t’engageons et t’exhortons à ferme- 35

ment et strictement obéir à nos mandements, en veillant avec sagesse à ce que toi
et ceux qui se reconnaissent dans la foi chrétienne se dressent puissamment et clai-
rement en faveur de ladite foi et contre de telles personnes pour que, si quelque
défenseur de notre foi se trouvait dans une telle torpeur par négligence, il n’ap-
paraisse pas en quelque manière, lors d’un si évident dommage porté à notre foi, 40